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Estabelecimento de Saúde Produto CATMAT Qtd
Entrada

Valor
Entrada

Qtd
Saída

Valor
da

Saída
Qtd

Dispensada
Valor

Dispensado

FARMÁCIA CENTRAL - UNIDADE BÁSICA -
GRACCHO CARDOSO -SE

ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO

ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA  400 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL  100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA  ELENCO
ESTADUAL

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO

HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
COM SISTEMA DE APLICAÇÃO

INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3
ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO

LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG
COMPRIMIDO

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SUSPENSÃO
INJETÁVEL 1 ML

METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

METOPROLOL, SUCCINATO 25 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO
PROLONGADA

METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G

METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME  80 G

BR0267503U0042

BR0268896U0042

BR0272434U0042

BR0267516

BR0267613U0042

BR0267617U0042

BR0270119

BR0267638U0042

BR0267650U0042

BR0267660U0042

BR0273009U0041

BR0267663U0042

BR0267671U0042

BR0267669U0042

BR0267674U0042

BR0442012U0137

BR0442011U0137

BR0272789U0042

BR0273466U0042

BR0268856U0042

BR0398702U0005

BR0267691U0042

BR0276656U0042

BR0345300

BR0268499U0042

BR0268286U0031

220 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

150 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

1.250 R$800,00 0 R$0,00 150 R$480,00

550 R$997,50 0 R$0,00 30 R$0,00

620 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 390 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 400 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 120 R$0,00

360 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 300 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 360 R$0,00

460 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

750 R$747,50 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 180 R$0,00

990 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 49 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 13 R$0,00

1 R$0,00 0 R$0,00 10 R$0,00

285 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

2.820 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

1 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

1.000 R$5.990,00 0 R$0,00 0 R$0,00

100 R$1.999,00 0 R$0,00 0 R$0,00

3 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

72 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

4 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00



Entradas e Saídas

2/4

Estabelecimento de Saúde Produto CATMAT
Qtd

Estoque
Atual

FARMÁCIA CENTRAL - UNIDADE BÁSICA -
GRACCHO CARDOSO -SE

ÁCIDO FÓLICO 5 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

ANLODIPINO, BESILATO 10 MG COMPRIMIDO

ANLODIPINO, BESILATO 5 MG COMPRIMIDO

ATENOLOL 25 MG COMPRIMIDO

CAPTOPRIL  25 MG COMPRIMIDO

CARBAMAZEPINA  400 MG COMPRIMIDO

CLONAZEPAM 2 MG  COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

CLORPROMAZINA, CLORIDRATO 100 MG  COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

ENALAPRIL, MALEATO 5 MG COMPRIMIDO

FENOBARBITAL  100 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

FLUOXETINA, CLORIDRATO 20 MG CÁPSULA  ELENCO
ESTADUAL

FUROSEMIDA 40 MG COMPRIMIDO

GLIBENCLAMIDA 5 MG COMPRIMIDO

HALOPERIDOL 5 MG COMPRIMIDO

HIDROCLOROTIAZIDA  25MG COMPRIMIDO

INSULINA HUMANA NPH 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3 ML
COM SISTEMA DE APLICAÇÃO

INSULINA HUMANA REGULAR 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 3
ML COM SISTEMA DE APLICAÇÃO

LEVONORGESTREL + ETINILESTRADIOL  0,15 + 0,03 MG
COMPRIMIDO

LORATADINA 10 MG COMPRIMIDO

LOSARTANA POTÁSSICA 50 MG COMPRIMIDO

MEDROXIPROGESTERONA, ACETATO 150 MG/ML SUSPENSÃO
INJETÁVEL 1 ML

METFORMINA, CLORIDRATO 850 MG COMPRIMIDO

METOPROLOL, SUCCINATO 25 MG COMPRIMIDO DE LIBERAÇÃO
PROLONGADA

METRONIDAZOL 100 MG/G CREME VAGINAL  50 G

METRONIDAZOL 400 MG COMPRIMIDO

MICONAZOL, NITRATO 2 % CREME  80 G

BR0267503U0042

BR0268896U0042

BR0272434U0042

BR0267516

BR0267613U0042

BR0267617U0042

BR0270119

BR0267638U0042

BR0267650U0042

BR0267660U0042

BR0273009U0041

BR0267663U0042

BR0267671U0042

BR0267669U0042

BR0267674U0042

BR0442012U0137

BR0442011U0137

BR0272789U0042

BR0273466U0042

BR0268856U0042

BR0398702U0005

BR0267691U0042

BR0276656U0042

BR0345300

BR0268499U0042

BR0268286U0031

70

410

1.750

2.380

560

0

0

2.890

300

2.650

580

480

2.790

7.950

0

179

679

320

4.832

2.590

0

24.120

2.880

0

530

0
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Estabelecimento de Saúde Produto CATMAT Qtd
Entrada

Valor
Entrada

Qtd
Saída

Valor
da

Saída
Qtd

Dispensada
Valor

Dispensado

FARMÁCIA CENTRAL - UNIDADE BÁSICA -
GRACCHO CARDOSO -SE

Total

NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE
50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA  40 MG COMPRIMIDO

BR0270846U0005

BR0267772U0042

BR0268149

BR0284105

BR0272365

BR0267747U0042

BR0267745U0042

4 R$0,00 0 R$0,00 16 R$0,00

150 R$748,50 0 R$0,00 0 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 150 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 60 R$0,00

0 R$0,00 0 R$0,00 180 R$0,00

250 R$1.497,50 0 R$0,00 0 R$0,00

240 R$0,00 0 R$0,00 0 R$0,00

10.280 R$12.780,00 0 R$0,00 2.408 R$480,00
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Estabelecimento de Saúde Produto CATMAT
Qtd

Estoque
Atual

FARMÁCIA CENTRAL - UNIDADE BÁSICA -
GRACCHO CARDOSO -SE

Total

NORETISTERONA, ENANTATO DE  + ESTRADIOL, VALERATO DE
50 + 5 MG/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL 1 ML

PROPRANOLOL, CLORIDRATO 40 MG COMPRIMIDO

RISPERIDONA 2 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

RISPERIDONA 3 MG COMPRIMIDO ELENCO ESTADUAL

SERTRALINA, CLORIDRATO 50 MG COMPRIMIDO ELENCO
ESTADUAL

SINVASTATINA  20 MG COMPRIMIDO

SINVASTATINA  40 MG COMPRIMIDO

BR0270846U0005

BR0267772U0042

BR0268149

BR0284105

BR0272365

BR0267747U0042

BR0267745U0042

114

4.110

270

750

4.780

1.510

8.100

78.574


